
UCHWAŁA NR 143/ XXIII /2020 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Popów za 
2019 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Gminy Popów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu na 2019 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) informacją o stanie mienia komunalnego gminy; 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym przez Wójta Gminy Popów 
sprawozdaniu z wykonania budżetu na 2019 rok; 

5) opinią i wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia Wójtowi 
absolutorium; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Popów w sprawie udzielenia absolutorium za 2019 rok. 

᠆ udziela się Wójtowi Gminy Popów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

Id: E179B98D-C4F6-484C-B9FE-06263E62558F. Podpisany Strona 1




